
 
 

ZARZADZENIE NR 259/2010 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe, którym zostanie zlecona realizacja zadań 
publicznych Miasta Białogard w 2010 roku w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457,                  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) w związku z uchwałą Nr LV/355/09 
Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie programu 
współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010 zarządza 
się, co następuje: 
 
 
 § 1.1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe, którym zostanie zlecona realizacja zadań publicznych 
Miasta Białogard w 2010 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w składzie: 
 
1) Piotr Janowski – przewodniczący;                                   
2) Krzysztof Jarosz; 
3) Henryk Kraczkowski;      
4) Stefan Purol;                                                         
5) Krzysztof Skoczyk. 
  

2. Komisja konkursowa przedstawia Burmistrzowi opinie o spełnianiu przez 
oferentów, którzy złożyli oferty realizacji zadań publicznych, wymogów określonych      
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                      
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2003 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 210, poz. 2135, z  2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 
1462 i Nr 249, poz. 2104,  z 2006 r. Nr 94, poz. 651,  z 2008 r. Nr 209, poz. 1316 
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241) oraz 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 
 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia   
31 grudnia 2010 r.  
 


